

Søren Kristoffersen Holding ApS

Leopardvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 78 82 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristoffersen Holding ApS Leopardvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 78 82 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Kristoffersen Plast A/S, Randers SØ Falstersvej 1 ApS, Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 mod -2.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.840 mod 1.013.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.375	-2.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	557.396	1.015.275
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.448</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	547.573	1.013.088
Skat af årets resultat	<u>267</u>	<u>481</u>
Årets resultat	<u>547.840</u>	<u>1.013.569</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.896	864.775
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	544	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.806</u>
Disponeret i alt	<u>547.840</u>	<u>1.013.569</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.937.997	3.505.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937.997</u>	<u>3.505.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.937.997</u>	<u>3.505.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.619	107.813
Udskudte skatteaktiver	0	1.581
Tilgodehavende selskabsskat	88.177	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.164	57.692
Tilgodehavender i alt	<u>514.960</u>	<u>167.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.960</u>	<u>167.086</u>
Aktiver i alt	<u>4.452.957</u>	<u>3.672.687</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.326	1.112.430
Overført resultat	2.234.509	2.233.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.934.235	3.499.395
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	57.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.826	0
Anden gæld	516.896	115.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.722	173.292
Gældsforpligtelser i alt	518.722	173.292
Passiver i alt	4.452.957	3.672.687
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.000	2.312.671	1.112.430	2.233.965	113.000	5.812.066
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	432.896	544	114.400	547.840
Overført til						
overført resultat	0	-2.312.671	0	0	0	-2.312.671
	40.000	0	1.545.326	2.234.509	114.400	3.934.235

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.392.671	2.352.671
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	2.392.671	2.392.671
Opskrivninger 1. januar 2021	1.112.930	247.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	557.396	1.015.275
Udbytte	-125.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.545.326	1.112.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.937.997	3.505.601
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kristoffersen Plast A/S	Randers SØ	100 %
Falstersvej 1 ApS	Randers SØ	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
